сс

Российская Федерация
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКИЙ РАЙОН
Д У М А
Решение
(проект)

от «___» __________ 2023 г.    					                                       №
г. Советский

О награждении Почетной грамотой
Думы Советского района

В соответствии с Уставом Советского района, решением Думы Советского района от 11.11.2016 № 24/НПА «О Почетной грамоте Думы Советского района», на основании ходатайства главного врача автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Советская районная больница» В.В. Антонова, ходатайства главы городского поселения Таёжный А.Р. Аширова, ходатайства главы городского поселения Советский А.Т.Кулагина, ходатайства генерального директора ООО «Лесопромышленный комбинат «Самза»» Д.Ю. Кириллова:

Дума Советского района решила:

1. [bookmark: _GoBack]В связи с празднованием Дня медицинского работника наградить Почётной грамотой Думы Советского района за высокий профессионализм, добросовестный труд, безупречное отношение к служебным обязанностям, доброжелательное и внимательное отношение к пациентам следующих работников автономного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Советская районная больница»:
1.1.Бунак Евгению Владимировну, фельдшера скорой медицинской помощи отделения скорой медицинской помощи;
1.2. Крохалеву Юлию Юрьевну, врача медицинской помощи отделения скорой медицинской помощи;
1.3. Смоленцеву Антонину Витальевну, врача-эндокринолога консультативно-диагностического отделения;
1.4. Гильванову Марину Анатольевну, врача-офтальмолога консультативно-диагностического отделения детской поликлиники;
1.5. Григорьеву Веру Юрьевну, младшую медицинскую сестру по уходу за больными отделения анестезиологии и реанимации;
1.6. Зудову Татьяну Степановну, заведующую консультативно-диагностическим кабинетом по профилактике ВИЧ-инфекции, врача-инфекциониста;
1.7. Кудинову Любовь Владимировну, врача клинической лабораторной диагностики иммунологической лаборатории.
	2. В связи с 62-летием со дня образования городского поселения Таёжный, 55-летием со дня образования Советского района наградить Почетной грамотой Думы Советского района за многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию, личный вклад в общественную благотворительную и волонтерскую деятельность:
2.1. Загородских Нину Викторовну, пенсионера;
2.2. Пасларь Аллу Евгеньевну, индивидуального предпринимателя.
3. В связи с 60-летием со дня образования городского поселения Советский, 55-летием со дня образования Советского района наградить Почетной грамотой Думы Советского района за многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию, личный вклад в общественную благотворительную и волонтерскую деятельность Казанцеву Галину Юрьевну, добровольца Автономной некоммерческой организации «Центр социальных и благотворительных проектов «Содействие».
4. В связи с 55-летием со дня образования Советского района наградить Почетной грамотой Думы Советского района за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм при исполнении должностных обязанностей следующих работников ООО «Лесопромышленный комбинат «Самза»»:
4.1. Резванова Марата Фаисовича, оператора агрегатных линий сортировки и переработки бревен;
4.2. Миронова Дениса Анатольевича, водителя погрузчика.
5. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Советского района в сети Интернет.
	6. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: sub_1000]Председатель							   	                    Л.П. Аширова

Дата принятия Думой Советского района
«___» _______________  2023 г.